
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zm ianam i) 
oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

Załącznik Nr 8 do Protokołu Nr IX/2015
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 maja 2015 rokuUchwała Nr IX/54/2015Rady Gminy Lichnowyz dnia 26 maja 2015 roku

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/2015 , Nr V/38/2015 , Nr YI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 i Nr YIII/50/2015 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, 
Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015, Nr 21 /2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015 
i Nr 30/2015o kwotę 183,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/2015 , Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 i Nr YIII/50/2015 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, 
Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015 
i Nr 30/2015 o kwotę 87 483,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 514 263,00 zł w tym:
- dochody majątkowe

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

- dochody bieżące
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z 
rządowej

1 519 724,00 zł

1 413 224,00 zł 
13 994 539,00 zł

10 103,00 zł 
zakresu administracji

- 2 224 112,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 520 511,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 2 347 754,00 zł

w tym:



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

2 272 754,00zł

1 005 699,00 zł

75 000,00 zł 
14 172 757,00 zł

6 842 366,83 zł,
3 837 517,83 zł, 

593 260,00 zł 
260 000,00 zł,

2 639 612,34 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 2 224 112,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 1 006 248,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów w kwocie 1 006 248,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 711 343,93 zł oraz rozchody w wysokości 
1 705 095,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 006 248,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 220 709,00 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 690 158,00 zł,

§7

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 006 248,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 220 709,00 zł,



- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 690 158,00 zł.

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się do budżetu kwotę 183,00 zł zwrotu 
nadpłaconych składek ZUS,
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmienia się klasyfikację 
dochodów kwoty 2 000 zł otrzymanej pomocy finansowej z Powiatu Malborskiego na 
realizację programu „Zielone Żuławy”, „Sprzątanie świata” oraz „Drzewko za makulaturę ”

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „ 
przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr 29/3 w Lisewie Malborskim”, wartość 
inwestycji wyniesie ok. 29 000 zł,
- w dziale 801 Oświata i wychowanie , w związku ogłoszeniem naboru wniosków w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego i brakiem uzyskania dofinansowania inwestycji z 
zakresu wychowania przedszkolnego w roku 2015, zdejmuje się z planu wydatków inwestycję 
„Adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele przedszkolne w ZS w Lichnowach -  opracowanie 
dokumentacji technicznej za kwotę 34 000 zł., wprowadza się do budżetu nowe zadanie 
inwestycyjne „ Rozbudowa Zespołu Szkół w Lichnowach wraz z wyposażeniem oraz 
przeprowadzeniem zajęć dydaktycznych,, , w roku 2015 planuje się wykonać dokumentację 
techniczną wraz ze studium wykonalności za kwotę 73 800 zł,
- w dziale 852 Opieka społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 683 zł, w tym



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr IX/54/2015 z dnia 26.05.2015
Strona: I z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie
P lan przed 

zm ianą
Z m n ie jsze n ia

( - - )
Z w ię ksze n ia  

( + )
Plan na dzień 

26.05.2015

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 15 514 080,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 120 939,00 0,00 183,00 2 121 122,00

85206 WSPIERANIE RODZINY 0,00 0,00 183,00 183,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 183,00 183,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 110,00 110,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzy stanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur,o których mowa w art. 184 ustawy.

0,00 0,00 73,00 73,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 590 650,00 2 000,00 2 000,00 590 650,00

90019 WPŁYWY I W YDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT l KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA

9 750,00 2 000,00 0,00 7 750,00

Dochody bieżące 9 750,00 2 000,00 0,00 7 750,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej 
niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

P lan  po zm ian ie: 15 514 080,00 2 000,00 2 183,00 15 514 263,00

ząay R^dy
‘ c A/-a
Rybicki

©GRA V1S BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr IX/54/2015 z dnia 26.05.2015
Strona: ] z I

D z-R o z.-P ara g -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie Plan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia

( - - )

Z w iększe n ia  

(  +  )

Plan na dzień 
26.05.2015

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 16 433 028,00

010 R O L N I C T W O  I Ł O W I E C T W O 2 101 792,00 0,00 29 000,00 2 130 792,00|
01010 I N F R A S T R U K T U R A  W O D O C I Ą G O W  A  I S A N I T A C Y J N A  W S I 1 591 755,00 0,00 29 000,00 1 620 755,Ooj

W ydatki M ajątkow e 1 492 755,00 0,00 29  000,00 1 521 755,00

6 0 5 0 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 361 598,00 0 ,0 0 29  0 00 ,00 390 598,00

801 O Ś W I A T A  I W Y C H O W A N I E 6 291 450,00 34 000,00 73 800,00 6 331 250,00
80101 S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W  E 3 279 525,00 0,00 36 900,00 3 316 425,00

W ydatki M ajątkow e 34 400 ,00 0,00 36 900 ,00 71 300,00

6 0 5 0 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 30 000 ,00 0,00 36 900,00 66 900,00

80103 O D D Z IA Ł Y  P R Z E D S Z K O L N E  W  S Z K O Ł A C H  
P O D S T A W O W Y C H

659 193,00 34 000,00 0,00 625 193,00

W ydatki M ajątkow e 35 200,00 34 000 ,00 0,00 1 200,00

6 0 5 0 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 34 000,00 34 00 0 ,0 0 0,00 0,00

80110 G I M N A Z J A 1 309 353,00 0,00 36 900,00 1 346 253,00
W ydatki M ajątkow e 2 4 00 ,00 0,00 36 900,00 39 300,00

6 0 5 0 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budże tow ych 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 3 190 442,00 0,00 18 683,00 3 209125,00
1 85206 W S P I E R A N I E  R O D Z I N Y 53 624,49 0,00 18 500,00 72 124,49

W ydatki B ieżące 53 624,49 0,00 18 500,00 72 124,49

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 18 500,00 30 500,00

85214 Z A S I Ł K I  1 P O M O C  W  N A T U R Z E  O R A Z  S K Ł A D K I  N A  
U B E Z P I E C Z E N L A  E M E R Y T A L N E  I  R E N T O W E

239 926,51 0,00 183,00 240 109,51

W ydatki B ieżące 2 39  926,51 0,00 183,00 240 109,51

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 233 926,51 0,00 183,00 234 109,51

Plan po zm ianie: 16 433 028,00 34 000,00 121 483,00 16 520 511,00

i L/Z-O-Cy R 3. L i y
.‘oŁu

ł o R y b ick i

©GRA VIS BUDZET-SQL



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/54/2015
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 maja 2015 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 2 711 343,93 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Linii Europejskiej

690 158,00 0,00 690 158,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

612 928,93 +87 300,00 700 228,93

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 94 000,00 0,00 94 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 226 957,00 0,00 1 226 957,00

II. Rozchody - 1 705 095,93 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

1 377 138,93 0 1 377 138,93

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 0,00 50 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

277 957,00 0,00 277 957,00

Prz^wpdrjicząciy Rady 

Zbigniew Rybicki



Środk: budżetu na finansowanie inwestycji w ku 2015 _ . Załącznk Nr4 d0 uchwâ  Nnx/54/2oi5
J  *  Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 2015 roku

K lasyfikac ja

Nazwa projektu, zadania, 
program u

Jednostka  
odpow iedz, 

za rea lizację

W artość
kosztorysow a

inw estycji

Nakłady 
poniesione w  

latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku

budżetow ym
2015

Term in Źród ła  finansow ania

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt PR O W RPO dotacje FOG R

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budowa kanalizacji san ita rne j w  
m ie jscow ości Boręty w  gm inie 
L ichnowy

G m ina
Lichnow y 1 551 674,00

6 358,00 213 998,00

2014 2015

0,00 200 000 274 9976058 20 731,00 690 158,00 690 158

6059 6 911,00 260 999,00

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji san itarne j 
graw itacy jno-tłoczne j z 
m ie jscow ości Szym ankow o- 
S taryn ia-T rop iszew o do kolektora 
tłocznego L isew o-N ow y Staw- 
M albork

G m ina
Lichnow y 5 687 600,00 0,00 147 600,00 2014 2017 0,00 147 600

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6300

finansow ej dla gm iny Nowy Staw 
na w ykonanie  budow y sieci 
kanalizacji san itarne j w  Nowym

G m ina
Lichnow y 180 000,00

0,00

180 000,00 2015 2015 180 000,00

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

przebudow a sieci kanalizacji 
san itarne j na dz ia łce nr 29/3 w  
L isew ie M alborskim

G m ina
Lichnow y 29 000,00 29 000,00 2015 2015 29 000,00

5 400 40002 6010
O bjęcie  udzia łów  w  spółce CW Ż 
Nowy Dwór G dański

G m ina
Lichnow y 75 000,00 0,00 75 000,00 2015 2015 0,00 75 000

6 600 60014 6300
P om oc dla Pow iatu M alborskiego 
na m odern izację  dróg

G m ina
Lichnow y 343 388,00 343 388,00 2014 2015 0,00 343 388

7 600 60014 6300
P om oc dla Powiatu Tczew skiego 
na rem ont m ostu

G m ina
L ichnow y 80 000,00 80 000,00 2015 2015 0,00 80 000

8 600 60016 6050

zakup i m ontaż w ia t 
przystankow ych w  m ie jscow ości 
S tarynia i Dąbrowa

G m ina
L ichnow y 8 400,00 8 400,00 2015 2015 8 400,00

9 600 60016 6050
utw ardzenie  ul. Bocznej w  
Szym ankow ie

G m ina
L ichnow y 65 972,00 65 972,00 2015 2015 65 972

10 600 60016 6050

M odern izacja  chodnika przy ul. 
Bohaterów  W rześnia  1939r. W  
Szym ankow ie

G m ina
L ichnow y 40  000,00 40 000,00 2015 2015 0,00 40 000

11 754 75404 6170

w płata  na fundusz ce low y - zakup 
sprzętu dla K om isariatu  Policji w 
Nowym  Staw ie

G m ina
L ichnow y 4 000,00 4 000,00 2015 2015 4 000,00



Srodk' budżetu na finansowanie inwestycji w ku 2015 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/54/2015
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 maja 2015 roku

12 754 75410 6170

kam er te rm ow izy jnych  dla 
Kom endy Pow iatow ej 
Państw ow oej S traży Pożarnej w  
M alborku

G m ina
Lichnowy 5 000,00 5 000,00 2015 2015 5 000,00

13 750 75023 6060

Z akup oprogram ow ania 
kom puterow ego Urząd G m iny 

L ichnow y 10 000,00 10 000,00 2015 2015 10 000,00

14 801 80101 6050

M odern izacja  sali lekcyjnej nr 2 w 
SP w  Szym ankow ie

Szkoła
Podstaw ow a
w
S zym ankow ie 30 000,00 30 000,00 2015 2015 30 000,00

15 801
80101 6050

rozbudowa Zespołu  Szkó ł przy ul. 
Zw ycięstw a 15 w  L ichnow ach wraz 
z w yposażeniem  oraz 
przeprow adzen iem  za jęć 
dydaktycznych - opracow anie 
dokum entac ji techniczne j

G m ina
Lichnow y

2 763 684,00
36 900,00

2015 2016
36 900,00

80110 6050 36 900,00 36 900,00

16 801

80101 6060

Zakup urządzenia 
w ie lo funkcyjnego  - ksero

ZS Lichnow y 8 000,00

4 400

2015 2015

4 400,00

80103 6060 1 200 1 200,00

80110 6060 2 400 2 400,00

17 900 90002 6060 zakup kosiarki
G m ina

Lichnow y
3 600,00 3 600 2015 2015 3 600,00

18 921 92105

6050

budowa p lacu zabaw  w  Dąbrowie
G m ina

Lichnow y

69 487,00

2 400 12 545,00

2014 2015

12 545,00

6058 40 906,00 0,00 40 906,00

6059 13 636,00 13 636,00

19 921 92109 6220

D otacja ce low a na zadania 
inw estycyjne dla G O KiS  w  
Lichnow ach

G m ina
Lichnow y

11 109,00 8 239,00 2015 2015 8 239,00
Razem 8 061 034 36 400 2 344 241,00 386 220,00 200 000 1 026 957 731 064 0 0

P ^ ni^ cLc y  R 3  u y

Zbigmew Rvhioh;



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/54/2015 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 maja 2015 roku

Z E S T A W IE N IE  P LA N O W A N Y C H  K W O T D O T A C JI C E LO W Y C H  U D Z IE LO N Y C H  Z  BU D ŻE TU  G M IN Y  L IC H N O W Y  
Z LE C O N Y C H  DO R E A L IZ A C J I W  D R O D ZE  U M Ó W  I PO R O Z U M IE Ń  W  R O K U  2015

l.p. Klasyfikacja Wartość
kosztorysowa

jednostka
realizująca

Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania w 2015

zakon.
dotacje /

mieszkańcy środki własneinwestycji zadanie
budżet gminy

rozpocz pomoc
finansowa

śr. UE kredyt

jednostki sektora finansów publicznych
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla gminy Nowy Staw Gmina Nowy

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6 3 0 0 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie 1 8 0  0 0 0 Staw 1 8 0 0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 1 8 0  0 0 0

Powiat
2 6 0 0 6 0 0 1 4 6 3 0 0 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej na modernizację dróg 4 0 0  0 0 0 Malborski 3 4 3  3 8 8 2 0 1 4 2 0 1 5 3 4 3  3 8 8

dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Powiat
3 6 0 0 6 0 0 1 4 6 3 0 0 Tczewskiego na modernizację mostu na rzece Wiśle 1 0 0  0 0 0 Tczewski 8 0  0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 8 0  0 0 0

Wojewódzka
wpłata na fundusz celowy na zakup sprzętu dla Komisariatu Policji w Policji w

4 7 5 4 7 5 4 0 4 6 1 7 0 Nowyn Stawie 4  0 0 0 Gdańsku 4  0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 4  0 0 0

Komenda
Wojewódzka

wpłata na fundusz celowy na wypłatę nagród dla policjantów Policji w
5 7 5 4 7 5 4 0 4 3 0 0 0 Komisariatu w Nowym Stawie 1 2 2 0 Gdańsku

Komenda
1 2 2 0 2 0 1 5 2 0 1 5 1 2 2 0

wpłata na fundusz celowy dla na zakup kamer termowizyjnych dla Wojewódzka
6 7 5 4 7 5 4 1 0 6 1 7 0 KPPSP w Malborku 5 0 0 0 PSP 5 0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 5 0 0 0

jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w 
pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o

1 7 0 0 7 0 0 9 5 2 8 2 0 eksmisji stowarzyszenia 5 0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 5  0 0 0

Centra
dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Integracji

2 8 5 2 8 5 2 3 2 2 8 3 0 Centrach Integracji Społecznej Społecznej 1 0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 1 0 0 0

dotacja celowa dla GOKIS na wymianę pieca w budynku świetlicy w GOKiS w
3 921 9 2 1 0 9 6 2 2 0 Lichnowach - wykonanie zabezpieczenia insytalacji grzewczej 3  0 0 0 Lichnowach 3 0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 3 0 0 0

921 2 1 0 9
2 8 0 0 dotacja celowa dla GOKiS w Lichnowach na remont i wyposażenie

7 4  0 4 5 GOKiS w 2 7  2 6 0 2 0 1 5 2 0 1 5 2 7  2 6 0

6 2 2 0

świetlicy wiejskiej w Szymankowie Lichnowach

5 2 3 9 2 0 1 5 2 0 1 5 5  2 3 9

5 9 2 6 9 2 6 0 5 2 8 2 0 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych, stowarzyszenia 2 5  0 0 0 2 0 1 5 2 0 1 5 2 5  0 0 0

Razem 680 107 0 0 256 719 0 423 388


